
  PCR23ETRpo504895 

 
Objednávka č. j.: KU-1006-14/ČJ-2021-230502 

 
                                                                                                                                                               

Odběratel:  Dodavatel:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra Altium International s.r.o. 
Nad Štolou 936/3 Na Jetelce 69/2 
170 34 Praha 7 190 00 Praha 9 
Zastoupen: Mgr. Ľubošem Kothajem Zastoupen: Ing. Martinem Juříčkem, 
ředitelem Kriminalistického ústavu PČR na základě plné moci 
IČO: 00007064 IČO: 25791079 
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ25791079 

Zapsán v rejstříku nebo v evidenci: v OR u Městského 
soudu v Praze, sp.zn. C 70568 

Číslo účtu:  
5504881/0710 

Číslo účtu:  
16499002/5500 

 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo 

Název věci MJ 
Množství 
celkem 

Cena s DPH 
za MJ 

Cena s DPH 
celkem 

1. 
Oprava kapalinového chromatografu s MS 
detektorem (Agilent 1260) 

ks 1 70 258,29 Kč 70 258,29 Kč 

Celková cena včetně DPH                                           70 258,29 Kč 

 
Zpracováno na základě cenové nabídky č. NAB-61335-M0V5_0 

 
Termín dodání: Do 31. května 2024 
Místo dodání: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1 
Osoba odpovědná za příjem věcí za Kriminalistický ústav: 

nebo osoba jí pověřená 
 
Při nedodržení termínu dodání věcí Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý 
i započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě 
těchto náležitostí faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího (Česká republika – Ministerstvo vnitra, 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Kriminalistický ústav, oddělení logistiky, Bartolomějská 
10, 110 00 Praha 1, Faktura bude vyhotovena ve 
dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list nebo faktura sloužící zároveň jako dodací 
list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit. Na faktuře uveďte číslo 
objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu příjemce:  
Kriminalistický ústav 
oddělení logistiky 
Bartolomějská 10 
110 00 Praha 1 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na výše uvedenou adresu příjemce. 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti 
faktury prodlužuje na 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce. Nebude-li 
faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-
li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na věci záruku v délce 24 měsíců ode dne jejich dodání. Přílohou faktury bude originál dodacího 
listu potvrzený osobou odpovědnou za příjem věcí. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla věcí, 
jsou-li jimi opatřeny. 
 
 

 

za odběratele: V Praze                         dne: 

       

 

 

 

za dodavatele: V Praze                dne: 

       


